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1. Arvot ja eettiset periaatteet
Suomen Vesihiihto ja Wakeboard ry:n* (myöhemmin FWWF) toiminnan perustana ovat
liikunnan eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet sekä sukupuolten välinen
tasa-arvo. Toiminnan säännöt ja määräykset ohjaavat eettisesti kestävään toimintaan ja
reilun pelin noudattamiseen. Näihin valintoihin pohjautuen FWWF haluaa kantaa vastuunsa
dopingin vastaisessa työssä. Doping, ja siihen liittyvät lieveilmiöt, koetaan vesihiihtourheilulle
erittäin negatiivisena asiana.

FWWF:llä on kaksi lajijaostoa: Vesihiihto ja barefoot -jaosto sekä wakeboard -jaosto.
Antidopingtoiminta jaostoillamme jakaa samat arvot ja periaatteet. Dopingiin kuuluva
vilpillisyys ja epärehellisyys ovat vastaan niitä periaatteita, mitä FWWF pyrkii toiminnallaan
kehittämään. FWWF haluaa toteuttaa puhdasta ja reilua urheilua ja sitoutuu säännöissään
noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen antidopingsäännöstöä ja hyväksyy, että
dopingrikkomuksissa kurinpitovaltaa käyttää Suomen antidopingsäännöstössä mainittu
kurinpitoelin.

*Liiton virallinen nimi PRH:ssa ja pankissa on vielä Suomen Vesihiihtourheilu ry.

2. Tavoitteet

Liitto asettaa toiminnalleen seuraavat tavoitteet:
- harrastajien oikeus puhtaaseen ja reiluun kilpailuun toteutuu kaikilla tasoilla.
- toimijoiden asenteisiin ja arvoihin pyritään vaikuttamaan esimerkiksi liiton

perusarvojen ja eettisten periaatteiden suuntaisesti.
- tietoisuutta lisätään ja tietoja päivitetään antidoping asioissa koulutuksen ja

kausittaisen tiedottamisen avulla.
- Antidoping toiminta suoritetaan yhteistyössä maailmanliiton IWWF (International

Waterski and Wakeboard Federation) kanssa edesauttaen lajin mainetta myös
maailmanlaajuisesti

- toiminta- ja kilpailusääntöjä noudatetaan toiminnassa ja päätöksenteossa.

Tavoitteiden mukaiset toimenpiteet kirjataan liiton toimintasuunnitelmaan ja näiden
toteutuminen raportoidaan vuosikertomuksessa.

3. Antidopingtoiminta

a. Viestintä

Urheilijoilla ja liiton lajien parissa toimivilla henkilöillä on oikeus ja velvollisuus tietää
FWWF:n antidopingohjelmasta. Antidopingohjelma on kaikille julkinen ohjelma, joka on on
ladattavissa FWWF:n verkkosivuilta. Ohjelma jaetaan maajoukkueen urheilijoille, jaostojen
yhteyshenkilöille, seuroille ja keskuksille vuosittain. Näin eri jaostojen urheilijat saavat tiedon
antidopingtoiminnasta. Viestinnän vastuuhenkilönä toimii Mette Lammi.

https://iwwf.sport/


Doping testauskäytännöistä, seurannasta ja ohjelman tavoitteista puhutaan liitossa
avoimesti. Antidopingohjelma osana urheilijan uraa esitellään urheilijoille luonnollisena
osana lajia. Kielletyt aineet ja menetelmät urheilussa -linkki jaetaan kilpaurheilijoille (aikuiset
ja nuoret) vuosittain.

FWWF:n nettisivuilla on tietoa antidopingtoiminnasta ja liiton antidopingtoiminnan
vastuuhenkilön Laura Lammin yhteystiedot. Verkkosivuilta löytyy linkit relevantteihin
materiaaleihin ja alustoihin kuten ILMOon, KAMUun ja verkkokoulutukseen. Liiton
nettisivuilla on myös linkki ohjeistukseen erivapausmenettelystä SUEKin erivapaus urheilijan
lääkityksessä sivuille ja kansainvälisen lajiliton sivuille, joista löytyy tarkemmat ohjeet
koskien kansainvälistä kilpailemista. Kaikki nämä linkit löytyvät liiton nettisivuilta kohdasta
Antidoping ja kilpailumanipulaation esto.

Antidoping asiat ovat vuosittain aina esillä FWWF:n viestinnässä. FWWF on vastuussa
antidopingasioita koskevien tietojen välittämisestä toimijoilleen aktiivisesti ja kertoo aina
mahdollisista päivityksistä. Sosiaalisessa mediassa pyrimme esittämään antidopingtyön
positiivisessa valossa.

FWWF:n kriisiviestintäryhmä huomioi kriisiviestinnän mahdollisen dopingtapauksen ja/tai
-epäilyn yhteydessä.

b. Koulutus

Liiton antidoping-koulutuksesta vastaa Laura Lammi. Lammi tiedotta liiton toimihenkilöille,
maajoukkuetason urheilijoille ja maajoukkueen valmentajille vuosittain SUEKin koulutuksista
esimerkiksi Puhtaasti paras -antidopingkoulutuksesta. Lammi myös osallistuu SUEKin
kouluttajakoulutukseen ja muihin koulutusta koskeviin tilaisuuksiin säännöllisesti.

FWWF huolehtii, että maajoukkuetason urheilijat suorittavat verkkokoulutuksen kahden
vuoden välein. Uudet maajoukkueen jäsenet saavat tiedon, miten suorittaa voimassa oleva
verkkokurssi ja heidän tulee ilmoittaa sen suorittamisen päivämäärä Lammille.
Maajoukkueen valmentajien tulee myös käydä verkkokoulutus ja päivittää tietonsa kahden
vuoden välein toimiessaan valmentajina. Kaikki FWWF:n hallituksen jäsenet suorittavat
verkkokoulutuksen kahden vuoden välein toimiessaan liiton virassa.

Mahdolliset SUEKilta tilattavat koulutukset suunnataan kummankin jaoston kilpaurheilijoille.
Koulutus järjestetään, kun se nähdään ajankohtaiseksi, esimerkiksi useiden uusien
urheilijoiden tullessa valituksi maajoukkueeseen tai nuorten urheilijoiden ryhtyessä
kilpailemaan kansainvälisellä tasolla. Koulutus järjestetään esimerkiksi vuosikokouksen
yhteydessä. Myös koulutukseen kutsuessa kerromme urheilijoille, että heillä on siellä
mahdollisuus päästä kuulemaan päivitetty tieto antidoping toiminnasta ja päästä esittämään
kysymyksiä suoraan ammattilaisille.

http://www.fwwf.fi
http://www.fwwf.fi/ohjelmat/
https://puhtaastiparas.fi/fi


c. Valvonta

Suomessa FWWF:n alaisessa kilpailutoiminnassa dopingvalvonnasta vastaa SUEK.
Periaatteessa kaikki urheilijat, jotka osallistuvat vesihiihto, barefoot tai wakeboard
kilpailutoimintaan, ovat dopingvalvonnan piirissä. Dopingtestejä voi Suomessa teettää
urheilijoille SUEK, Maailman antidopingtoimisto (WADA) tai IWWF.

FWWF tekee SUEKin kanssa yhteistyötä dopingvalvonnan toteutuksessa. FWWF:n tulee
tiedottaa vesiurheilukilpailujen järjestäviä tahoja heidän velvoitteistaan. Urheilijan tulee olla
tietoinen oikeuksistaan dopingvalvontaa koskien. FWWF on nimennyt dopingvalvonnan
yhteyshenkilöksi Laura Lammin, joka toimii yhteyshenkilönä sekä urheilijoille, että
kilpailujärjestäjille valvontaan liittyvissä asioissa.

d. Dopingrikkomukset

Suomen antidopingsäännöstön mukaan epäiltyjen dopingrikkomusten käsittely kuuluu
SUEKin nimeämä antidopingasioiden kurinpitolautakunnalle. FWWF sitoutuu toimimaan
yhteistyössä SUEKin kanssa dopingrikkomustapauksissa. FWWF:n nimeämä vastuuhenkilö
Laura Lammi, vastaa SUEKille dopingvalvontaan ja selvityksiin liittyvissä asioissa. FWWF
sioutuu luottamukselliseen toimintaan dopingepäilyjen käsittelyssä. SUEK välittää tiedon
rikkomuksepäilystä IWWF:lle ja WADAlle.

Kurinpitolautakunta määrää seuraamukset dopingrikkomuksen tapahtuessa. SUEK julkaisee
kurinpitopäätöksen, jonka jälkeen kriisiviestintäryhmän kokoaa liiton puheenjohtaja Laura
Lammi tai varapuheenjohtaja.

FWWF sitoutuu ilmoittamaan dopingrikkomusepäilyksistä SUEKille ja viestii eteenpäin
jäsenjärjestöilleen ja urheilijoille ilmoituskanavista. ILMOita urheilurikkomuksista palvelun
linkki löytyy liiton verkkosivustolta.

e. Erivapaudet

Jos urheilijan sairauden hoito vaatii jonkin urheilussa kielletyn lääkeaineen tai menetelmän
käyttöä, voidaan hoidolla hakea erivapautta. FWWF:n verkkosivut ohjaavat lisätietoja
hakevan SUEKin erivapaus sivustolle. FWWF on nimennyt yhteyshenkilöksi Laura Lammin,
joka ohjeistaa urheilijoita erivapauksiin liittyvissä asioissa tarvittaessa. Lajiliiton viestinnässä
otamme huomioon myös erivapauksiin koskevan informaation välittämisen.

FWWF:n alaisissa kansallisissa kilpailuissa erivapaudet tarkistetaan jälkikäteen.
Kansainvälisiin kilpailuihin osallistuvien urheilijat hakevat erivapautta ennakkoon.
Verkkosivustomme ohjaa IWWF:n materiaaleihin koskien erivapauskäytäntöjä.

https://suek.fi/
https://www.wada-ama.org/en
https://ilmo.suek.fi/#!/


f. Urheilijoiden lisenssijärjestelmät

FWWF:llä on Suomisportista ostettavat kilpailulisenssit käytössä. FWWF:n järjestämissä
kilpailuissa kilpaileminen edellyttää lisenssin maksamista. Ostaessa kilpailulisenssiä
Suomisportista tulee ostajan antaa suostumus, että sitoutuu maailman antidopingtoimiston
WADA:n, SUEKin, Kansainvälisen olympiakomitean KOK:n sekä kansainvälisen ja
kansallisen lajiliiton kulloinkin voimassa oleviin antidopingsääntöihin sekä lajiliiton sääntöihin
ja niiden nojalla annettuihin kilpailutoimintaa ja kurinpitoa koskeviin sääntöihin. Lisäksi
lisenssin ostajan on hyväksyttävä, että SUEKilla on oikeus nähdä rekisterissä olevat tiedot
dopingrikkomusten selvittämisessä.

h. Antidopingsopimukset

Urheilutoimijoiden kanssa ei lajissamme tehdä sopimuksia tällä hetkellä. Kun sopimusten
laatiminen tulee ajankohtaiseksi, huomioimme että tehtäviin sopimuksiin kirjataan, että
henkilön tulee sitoutua noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen
antidopingsäännöstöä ja hyväksyy, että dopingrikkomuksissa kurinpitovaltaa käyttää
Suomen antidopingsäännöstössä mainittu kurinpitoelin.

Kansainvälisissä mestaruuskilpailuissa kilpailijat velvoitetaan allekirjoittamaan Code of
conduct sopimus ennen kilpailusuoritustaan, lupautuen noudattamaan antidoping sääntöjä
koskien IWWF edustamia kilpailuja.

4. Seuranta ja toiminnan kehittäminen

FWWF:n hallitus hyväksyy antidopingohjelman aina päivityksen yhteydessä. Toimintaa
kehitetään ensisijaisesti yhteistyössä SUEKin kanssa ja toiminta kuuluu kiinteänä osana
liiton toimintasuunnitelmaan. Antidopingohjelman päivittämisestä vastaa antidopingtoiminnan
vastuuhenkilö, jonka yhteystiedot löytyvät liiton internetsivuilta ja nimetty henkilö ilmoitetaan
myös SUEKille.

IWWF:n antidopingtoiminta on suoraan kytköksissä FWWF:n antidoping toimintaan ja
FWWF päivittää IWWF tiedottamat säännöt ja vastuut omaan ohjelmaansa. Antidoping
ohjelma on esillä ja sen toteutumisesta viestitään. Hallituksen hyväksymän ohjelman
suunnitelmat esitetään toimintasuunnitelmassa ja sen toteutuksen arviointi on esillä
vuosikertomuksessa.

https://iwwf.sport/anti-doping-information/
https://iwwf.sport/wp-content/uploads/2022/07/IWWF-AD-Rules-2021-FINAL-CURRENT.pdf

